国立工芸館 プレスリリース

2023年 3月 31日

国立工芸館広報事務局新設のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、2023年 4月 3日より国立工芸館（石川県金沢市出羽町 3-2）の広報事務局を

下記の通り新設することとなりました。

国立工芸館 広報事務局（株式会社OHANA内）

担当／妹尾・細川・山本

広報事務局受付時間：10：00～18：00（月曜～金曜 祝日・年末年始を除く）

〒102-0074 東京都千代田区九段南１－５－６ りそな九段ビル５F

TEL：03-6869-7881  Fax：03-6869-7801

E-mail: ncm@ohanapr.co.jp

4月 3日以降の国立工芸館の展覧会、広報に関するお問い合わせは、

ncm@ohanapr.co.jp までご連絡いただけますようお願い申し上げます。

今後とも国立工芸館の周知へのご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

国立工芸館

〒920-0963石川県金沢市出羽町 3-2

https://www.momat.go.jp/craft-museum

mailto:ncm@ohanapr.co.jp
mailto:ncm@ohanapr.co.jp
https://www.momat.go.jp/craft-museum